
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 7     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  05.11.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
 

 Ještě se vrátím jednou větou ke komentářům. Škoda, že si alespoň spoluhráči neváží výsledků, které někteří z hráčů 
dosahují. Nevím proč třeba pár slovy nebyl uveden komentář k výkonu Měkoty Zdeňka ml., který dosáhl dorážky 214 
kuželek. Takovéto výkony,  které se nedělají každý den by si snad zasloužily, aby se o nich dozvěděli i ostatní hráči 
soutěže.  

V sedmém kole byla opět atakována hodnota 500 kuželek, tentokrát za ni Milan Markl zaostal v Trutnově o dvě 
kuželky. Celý velmi pěkný výkon Trutnova A znamenal vylepšení rekordu domácích na hodnotu 2767 kuželek. 

Příští kolo vnese do popředí tabulky trochu jasno. Utká se Č. Kostelec A s Trutnovem A. Obě tyto družstva si již 
vytvořila větší náskok. 

Výsledky 7. kola: 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8:8 2463-2454   04.11. 

TJ Červený Kostelec A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2440-2394   03.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  Jiskra Hylváty A 16:0 2767-2521   03.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2416-2398   03.11. 

SKK Primátor Náchod C -  SKK Hořice B 12:4 2703-2561   03.11. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2330-2266   02.11. 

 

 TJ Červený Kostelec A 2440 12:4 2394 Spartak Rokytnice nad Jizerou A 

 KEJZLAR Zdeněk 419 2:0 410 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 SCHUSTER Štěpán 414 2:0 378 VALÁŠEK Milan 
 NOVÁK Pavel 407 0:2 427 TREPERA Slavomír ml. 
 ADAMŮ František 390 0:2 410 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 MARTINEC Roman 402 2:0 385 KUČERA Miroslav 
 KAŠPAR Jindřich 408 2:0 384 KUŘINA Bohumil 
 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2767 16:0 2521 Jiskra Hylv áty A 

 ČERVINKA Jiří 455 2:0 438 SYCHRA Stanislav 
 KUŽEL  Miroslav 461 2:0 432 MACH Pavel 
 MARKL Milan 498 2:0 458 JEDLIČKA  Ladislav 
 JENÍČEK Jaroslav 453 2:0 392 GLAC  Petr 
 NEDOMLEL  Aleš 471 2:0 394 KAPLAN Jaroslav 
 KRATOCHVÍL Karel 429 2:0 407 JANUŠKA  Milan 
 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 16   utkání trvalo: 4:30 
 

Pětistovka v Trutnově opět odolala, tentokrát k ní měl M. Markl velmi blízko. Celý velmi dobrý výkon družstva 
znamenal pro hosty krutou porážku v nové rekordu drah, který byl překonán o 135 kuželek. 
 
 
 



 
- 30 - 

 
 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2416 10:6 2398 KK Vysoké Mýto  A 

 WEIGL Jakub 425 2:0 407 KAŠPAR  Václav 
 HORÁK Luděk 378 0:2 392 BERÁNEK Ladislav 
 NĚMEC  Jiří 423 2:0 352 BARTHELDI Leoš 
 WEIGL Patrik 385 0:2 448 STRÁNÍK Jaroslav 
 ŠULC Miroslav 384 0:2 418 LEDAJAKS Josef 
 VONDRÁČEK Ivan 421 2:0 381 DLOUHÝ  Libor 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav   diváků: 7   utkání trvalo: 4:10 
 
 

 SKK Primátor Náchod C 2703 12:4 2561 SKK Ho řice B 

 BAĎURA Antonín 442 2:0 431 MĚKOTA Zdeněk st. 
 TICHÝ Aleš 440 0:2 465 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 DOUCHA  Jiří 447 2:0 378 FIKAR Bořek 
 ČEJPA Ladislav (*) 414 0:2 444 VOKÁČ Petr 
 BROŽEK Viktor 471 2:0 450 DYMÁČEK Zdeněk 
 MARTINEC Antonín 489 2:0 393 INQUORT Václav 
 
střídání: od 51. hodu: ČEJPA Ladislav + ZÍMA  Jakub 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 23  utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2330 12:4 2266 TJ Červený Kostelec B 

 NOVOTNÝ Václav 404 2:0 393 VODIČKA Vladimír 
 HAŽVA Martin 377 2:0 353 PROSA Stanislav 
 PROKOP Václav 422 2:0 376 JANKO Pavel 
 HANZLÍČEK David 377 2:0 349 ŠKODA Antonín 
 HORNYCH Oldřich 382 0:2 389 JANKO Lukáš 
 NOSEK Stanislav 368 0:2 406 MÝL Martin 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 3   utkání trvalo: 4:15 
 

Asi víc na památku zesnulých než na hru, myslela většina aktérů zápasu KK Zálabák Smiřice – TJ Červený Kostelec 
„B“. Podle toho to také u některých vypadalo.  

V.Novotný – V. Vodička:  celý duel se přetahovali o každý klacek. Vodička měl slabší závěr. + 11,  2:0. M. Hažva – 
S. Prosa: lepší plné domácího hráče rozhodli o výsledku. + 35, 4:0 

V. Prokop – P. Janko: po první půlce si  neublížili, ale druhá vyzněla jasně pro V. Prokopa. + 81,6:0. D. Hanzlíček 
– A. Škoda: první padesátku vyhrál o čtyři hostující hráč, ve druhé pokazil plné a tak bez problémů další body pro 
domácí. + 109, 8:0 

O. Hornych – L. Janko: méně chyb a lepší dorážka L. Janka, znamenali první dva body pro hosty. + 102, 8:2. .S. 
Nosek – M. Mýl: ani slabá hra domácího dotahováka hostů nepomohla. M. Mýl tak jen kosmeticky upravil výsledek. + 
64, 12:4. 

Hosté přijeli oslabeni (dva náhradníci) a domácí toho beze zbytku využili. 



 
26 

              SK Kuželky P řelouč A        2463 8:8 2454 TJ Loko Česká Třebová B 

 MILÁČEK Petr 414 0:2 428 ZUBALÍK  Karel 
 KASA Dušan 412 0:2 425 PLAŇANSKÝ Agaton 
 KUBANT Pavel 398 0:2 422 GREPL Alois 
 JAROLÍM Tomáš 388 0:2 418 HETYCH Jiří 
 SKALA Miroslav 442 2:0 369 KAPLAN Zdeněk 
 RYŠAVÝ Jiří 409 2:0 392 FIURÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 3   utkání trvalo: 4:15 
 

Utkání bylo od samého začátku v režii hostujících hráčů. Po čtyřech odehraných dvojicích vedli hosté již 8:0 a o 81 
kuželek. Zdálo se, že o osudu utkání je již rozhodnuto. V páté dvojici však došlo ke zvratu, když domácí Skala předvedl 
pěkných 442 a hostující Kaplan pouze 369. Stav 2:8 a +8 kuželek pro hosty. Dotahováci se přetahovali o každou kuželku, 
ale domácí hráč nakonec dokázal (zejména díky lepší dorážce) svého soupeře porazit o 17 kuželek, čímž zajistil pro 
domácí hráče cenný bod za remízu. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SYCHRA Stanislav (Hylváty, 00677) 

2. start: NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice, 00362), GREPL Alois (Č. Třebová B, 14078) 

1. start: GLAC  Petr (Hylváty, 00666), NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017), VOKÁČ Petr (Hořice B, 16339), 
PROSA Stanislav (Č. Kostelec B, 00193), ŠKODA Antonín (Č. Kostelec B, 13954) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 7 7 0 0 80:32 2487 14 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov A 7 6 0 1 82:30 2582 12 
 3. TJ Dvůr Králové nad Labem A 7 4 1 2 58:54 2472 9 
 4. SKK Primátor Náchod C 7 4 0 3 58:54 2508 8 
 5. KK Zalabák Smiřice A 7 3 1 3 62:50 2462 7 
 6. Jiskra Hylváty A 7 3 1 3 50:62 2531 7 
 7. KK Vysoké Mýto A 7 3 0 4 62:50 2507 6 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 3 0 4 45:67 2529 6 
 9. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 7 2 1 4 51:61 2509 5 
 10. TJ Červený Kostelec B 7 2 1 4 48:64 2402 5 
 11. SK Kuželky Přelouč A 7 1 1 5 42:70 2417 3 
 12. SKK Hořice B 7 1 0 6 34:78 2472 2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MARKL Milan Trutnov 464,6 3 / 4 
 2. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 446,3 3 / 4 
 3. KAŠPAR  Václav V. Mýto 445,2 4 / 4 
 4. BROŽEK Viktor Náchod C 441,8 5 / 5 
 5. KUŽEL  Miroslav Trutnov 441,4 4 / 4 
 6. DUŠEK Zdeněk Hylváty 437,8 3 / 4 
 7. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 436,0 4 / 4 
 8. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 433,3 4 / 4 
 9. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 430,7 4 / 5 
 10. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 429,5 4 / 4 
 11. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 429,0 5 / 5 
 12. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 428,3 4 / 4 
 13. SYCHRA Stanislav Hylváty 427,7 3 / 4 
 14. SKALA Miroslav Přelouč 427,3 5 / 5 
 15. MAŘAS  Petr Rokytnice 427,3 4 / 5 
 16. MÝL Martin Č. Kostelec B 425,9 5 / 5 
 17. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 425,6 4 / 4 
 18. KUŘINA Bohumil Rokytnice 425,5 5 / 5 
 19. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 424,2 5 / 5 
 20. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 423,6 5 / 5 
 21. KUČERA Miroslav Rokytnice 423,2 5 / 5 
 22. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 423,1 4 / 4 
 23. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 422,9 4 / 4 



—  — 
27 

 24. FIEBINGER Kamil Trutnov 422,3 3 / 4 
 25. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 422,0 3 / 3 
 26. HETYCH Jiří Č. Třebová B 421,6 4 / 4 
 27. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 421,3 4 / 5 
 28. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 420,9 3 / 3 
 29. MACH Pavel Hylváty 420,6 4 / 4 
 30. HAŽVA Martin Smiřice 419,9 5 / 5 
 31. DOUCHA  Jiří Náchod C 419,9 4 / 5 
 32. MILÁČEK Petr Přelouč 419,9 5 / 5 
 33. LEDAJAKS Josef V. Mýto 419,8 4 / 4 
 34. ČEJPA Ladislav Náchod C 419,6 5 / 5 
 35. HORNYCH Oldřich Smiřice 419,4 4 / 5 
 36. ČERVINKA Jiří Trutnov 418,9 3 / 4 
 37. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 418,8 3 / 4 
 38. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 416,4 4 / 4 
 39. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 416,3 4 / 4 
 40. MARTINEC Antonín Náchod C 415,1 5 / 5 
 41. NOVOTNÝ Václav Smiřice 414,1 5 / 5 
 42. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 413,1 3 / 3 
 43. BAĎURA Antonín Náchod C 413,0 4 / 5 
 44. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 412,6 3 / 3 
 45. HORÁK Luděk Dvůr Králové 412,3 4 / 4 
 46. TICHÝ Aleš Náchod C 412,3 5 / 5 
 47. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 411,6 3 / 3 
 48. JANUŠKA  Milan Hylváty 411,3 4 / 4 
 49. WEIGL Jakub Dvůr Králové 410,9 4 / 4 
 50. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 410,8 5 / 5 
 51. KAPLAN Jaroslav Hylváty 408,9 4 / 4 
 52. PROKOP Václav Smiřice 408,3 5 / 5 
 53. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 408,0 3 / 4 
 54. ADAMŮ František Č. Kostelec A 407,3 3 / 3 
 55. HANZLÍČEK David Smiřice 405,9 5 / 5 
 56. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 405,8 4 / 4 
 57. HRONEŠ Jiří Smiřice 405,4 5 / 5 
 58. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 403,2 4 / 5 
 59. VALÁŠEK Milan Rokytnice 402,9 5 / 5 
 60. WEIGL Patrik Dvůr Králové 402,8 4 / 4 
 61. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 402,5 5 / 5 
 62. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 401,6 4 / 4 
 63. INQUORT Václav Hořice B 397,7 5 / 5 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec B 397,6 4 / 5 
 65. FIKAR Bořek Hořice B 396,6 5 / 5 
 66. BARTHELDI Leoš V. Mýto 394,8 4 / 4 
 67. JAROLÍM Tomáš Přelouč 394,2 4 / 5 
 68. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 393,3 4 / 5 
 69. KASA Dušan Přelouč 392,8 5 / 5 
 70. JANKO Pavel Č. Kostelec B 386,0 4 / 5 
 71. KUBANT Pavel Přelouč 378,3 5 / 5 
 
  
Pořad 8. kola: 
 

8.kolo   

Spartak Rokytnice TJ Č. Kostelec B 10.11.- 17:00 

SKK Hořice B Zálabák Smiřice A 10.11.- 17:00 

Loko Č. Třebová B SKK Náchod C 10.11.- 17:00 

KK Vys. Mýto A KK Kuželky Přelouč A 09.11.- 17:00 

Jiskra Hylváty A TJ Dvůr Kr. A 09.11.- 17:00 

TJ Č. Kostelec A Loko Trutnov A 10.11.- 17:00 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


